

Aanbesteding: Realisatie nieuwbouw zwembad De Welle - bouwkundige werken
Aanbestedende Dienst: Gemeente Smallerland
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 4.1.2. Tevredenheidsverklaring

Vraag:

Wij willen u verzoeken om de specifieke eis voor de inhoud van de tevredenheidsverklaring te laten vervallen. Sommige verklaringen voldoen niet geheel aan de eisen en zijn al enkele jaren oud. Het is vervelend en onwenselijk om de voormalige opdrachtgever opnieuw om een verklaring te moeten vragen.

Antwoord:

Het moet duidelijk zijn uit de tevredenheidsverklaring dat de opdrachtgever tevreden is over het geleverde werk en eindproduct. De specifieke criteria dienen nader toegelicht te worden in het referentieblad.

Beantwoord op: 14-03-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Selectiecriteria

Vraag:

Wat is het maximumaantal pagina's per selectie criterium?

Antwoord:

De Selectie criterium mag maximaal 2 x A4 zijn inclusief beeldmateriaal.

Beantwoord op: 14-03-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Selectie criterium a.

Vraag:

Mag deze referentie ook de vernieuwbouw van een gemeentehuis betreffen?
Of moet dit perse nieuwbouw zijn?

Antwoord:

De referentie dienen ten allen tijden nieuwbouwprojecten te zijn. Verbouw en/of renovatie wordt niet geaccepteerd als gelijkwaardig.

Beantwoord op: 14-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Selectiecriteria b. Ervaring uitwerking in BIM

Vraag:

Mag voor selectiecriteria b. ook een referentieproject gebruikt worden wat nog niet geheel is opgeleverd? (hoogste punt is niet bereikt). Verwacht u hier een tevredenheidsverklaring van?

Antwoord:

De referenties dienen ten allen tijden nieuwbouwprojecten te zijn. Verbouw en/of renovatie wordt niet geaccepteerd als gelijkwaardig.

Beantwoord op: 14-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Termijnsverlenging

Vraag:

Is het mogelijk om de termijnen voor de selectiefase te verlengen?

Antwoord:

De aanbestedende dienst zal de termijnen van de selectie en gunningsfase verlengen met twee weken. Deze verlenging is inclusief het stellen van vragen.

Beantwoord op: 14-03-2022

Label: Proces

Ref.nr.

6

Onderwerp:

selectiecriteria b. ervaring uitvoering in BIM

Vraag:

Mag voor selectiecriteria b. ook een referentieproject gebruikt worden wat nog niet geheel is opgeleverd? (hoogste punt is niet bereikt). Verwacht u hier een tevredenheidsverklaring van?

Antwoord:

Een referentieproject dient geheel opgeleverd te zijn. Nog niet opgeleverde projecten worden niet als referentie aanvaard.

Beantwoord op: 14-03-2022

Label: Inhoud